國立中興大學 112 學年度招生委員會會議紀錄
(碩博士班甄試招生第三次會議)

時間：111 年 11 月 24 日（星期四）下午 2:30      紀錄：陳子文
地點：圖書館 6 樓會議室
出席人員：第二梯次放榜系所主管、註冊組及招生組組長
主持人：陳建榮副教務長代理

壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：
一、112 學年度碩博士班甄試入學招生分兩梯次放榜。於第二梯次放榜的系所有中文系、外

文系、歷史系、圖資所、台文所、財金系、企管系、會計系、行銷系、資管系、科管所、

法律系、國務所、農藝系、園藝系、森林系、植病系、昆蟲系、動科系、土環系、生機

系、生技所、水保系、食生系、食安所、國農碩士/博士學程、植醫學程、獸醫系、生科

系、分生所、生化所、生醫所、醫科博士學程、轉譯醫學博士學程、生技產業創新博士

學程、化學系、應數系、資科所、統計所、物理系、奈米所、大數據博士學程、機械系、

土木系、環工系、化工系、材料系、精密所、醫工所、資工系、電機系、通訊所、光電

所、生物永續碩士/博士學程、特用作物碩士/博士學程、植物保健碩士/博士學程、國際

精準發展碩士/博士學程、工業智慧科技碩士/博士學程、半導體綠色科技碩士/博士學程

等 66 系所(學程)。甄試招生作業已於 11 月 20 日前辦理完成。
二、本項招生考試之錄取生(含正、備取生)分二梯次正取生網路報到及備取生登記入學意願。

第二梯放榜之正、備取生應於 111 年 12 月 1 日 9:00 起至 12 月 6 日 17:00 止，上網報

到暨登記入學意願。敬請提醒貴系所正、備取生依規定上網登記意願。
三、請各招生系所於正取生網路報到及備取生入學意願登記後辦理備取生遞補作業(遞補截

止日為 112 年 2 月 13 日)。備取生遞補截止日後，如有招生缺額，則不再辦理備取生遞

補，其缺額可流用至逕修讀博士學位名額或於考試入學招生補足缺額。
四、碩士班甄試遞補截止日(112 年 2 月 13 日)後所產生的缺額，將援往例於考試入學招生網

路報到暨入學意願登記後公告新生名單時補足缺額。

參、提案討論：
案 由：請審訂本校 112 學年度碩博士班甄試入學招生考試第二梯次放榜各系所(學程)之最低錄

取總分標準、錄取名額及名單，提請討論。

說明：
一、擬於第二梯次放榜系所之甄試作業於 111 年 11 月 20 日前辦理完畢，各招生系所建議錄

取最低錄取總分、錄取名額及流用原則說明彙整如附件。
二、甄試備取生遞補至 112 年 2 月 13 日截止，後續若仍有出缺名額則不再遞補，其缺額於

一般入學招生考試補足。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會：14:45。